
Portaria nº. 27, de 27/09/2013 
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº 27, DE 27 DE SETEMBRO DE 2013. 
 

 
 

 
 
 
                                               LUIZ MARINHO, Presidente do 
Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por lei,  
 

RESOLVE: 
 
 
     Art. 1º - Exonerar, ARTHUR 
SCATOLINI MENTEN, portador do RG. nº. 20.381.301-7 e do CPF. 
nº. 256.964.928-78, do cargo de Diretor Jurídico, a partir desta data. 
 
 
     Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor 
na data de sua publicação. 
 
 
 

Região do Grande ABC, 27 de setembro de 2013. 
 
 
 
 
 

LUIZ MARINHO 
Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

Prefeito do Município de São Bernardo do Campo 


